
                                             ŠKOLA V PŘÍRODĚ 3. A + 3. B MIKULČIN VRCH 

 

V pondělí 13. května vyrazily společně třídy 3. A + 3. B na adaptační pobyt na Mikulčin Vrch. 

Sraz jsme měli v 8 hodin ráno u školy. Jakmile pro nás přijel autobus a naložili jsme kufry a 

všechny potřebné věci, nezbývalo už nic jiného, než se rozloučit a zamávat rodičům a konečně 

vyrazit. Všichni jsme byli dobře naladění, někteří skrývali slzičky a přemýšleli, jak ten týden 

bez rodičů vydrží. Asi po necelé hodině jsme dorazili na místo. Ihned po příjezdu jsme se 

ubytovali, seznámili jsme se s prostředím a okolím, také s pravidly, které bylo nutné dodržovat, 

aby vše proběhlo tak, jak má. Po celý týden nám přálo počasí, tudíž jsme si užili krásy okolní 

přírody. Nechyběl ani pestrý program plný dobrodružství, her, tance a různých volnočasových 

aktivit, který jsme zakončili společným táborákem. Myslím, že jsme si celý týden užili, poznali 

jsme se jinak, než ve školních lavicích a odnášíme si spoustu krásných vzpomínek. Za rok se 

budeme opět těšit. 

 

                    Jana Taláková 


